

RECEBEMOS DE Bigger Caminhoes Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 06/07/2020 VALOR TOTAL: R\$ 1.817,19 DESTINATÁRIO: Município De Itapejara Doeste - Avenida Manoel Ribas, 620 Centro Itapejara dOeste-PR

NF-e
Nº. 000.031.916
Série 003

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Bigger Caminhoes Ltda
RodPrCentoeOitentaKm, 004
Água Branca - 85601-970
Francisco Beltrão - PR Fone/Fax: 4635204500

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.031.916
Série 003
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0702 9374 5100 0185 5500 3000 0319 1616 5104 7414

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200120343342 - 06/07/2020 14:05:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Merc Adq Subst Trib / Substituído

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9017497950

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

02.937.451/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Município De Itapejara Doeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

06/07/2020

ENDEREÇO

Avenida Manoel Ribas, 620

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/07/2020

MUNICÍPIO

Itapejara dOeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:05:37

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,59	1.825,89
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	71,82	1.817,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/STI	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BH5AMP05AA	GRAXA	27101932	060	5405	und	3,0000	24,1300	72,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ESHT1190DA	RETENTOR CUBO DIANT	40169300	060	5405	und	2,0000	49,3500	98,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
W713236S437	CONTRA PINO ORIGINAL	73182400	060	5405	und	2,0000	27,3000	54,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F1506DIV	CINTA PLASTICA P FIXACAO	73269090	060	5405	und	32,0000	1,1000	35,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DC452B372AB	SENSOR ABS	90328921	060	5405	und	1,0000	945,0000	945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DC454K072AB	VALVULA	90328921	060	5405	und	1,0000	620,0000	620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Tr: 0707517262 PROCON-PR, www.pr.gov/proconpr

Usuario: 112 - Vagner Gambin

F. Pgt: 081 - Deposito 30 Dias

O.S.: 27282 - Placa: AXX3746 - Consultor: Everton - Cam - Chassi: 9BFZEANE3DBS40419 - Modelo: Ford Cargo 2629 - km:

132022

ICMS retido anteriormente p/subst.trib. cfc. Art.536-I, RICMS/PR e Prot.ICMS 41/08 BC ICMSST 1506.19 VLR ICMSST 89.82N DO

EMPENHO 003240/2020 P/ DEPOSITO BANCO ITAU AG 1437 C/C 14697-8

RESERVADO AO FISCO